
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З  

по основной деятельности

от 27 февраля 2015 года № 12

О внесении изменений в Приказ Управления 
финансов от 30.12.2014 № 96 «Об утверждении 
Порядка взыскания в бюджет ЗАТО г. Североморск 
неиспользованных остатков субсидий, предоставленных 

из бюджета муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО 
г. Североморск, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-Ф3 "О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений", пунктом 3.17 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года 
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказываю:

1. Внести в Порядок взыскания в бюджет ЗАТО г. Североморск 
неиспользованных остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным 
и автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям, 
утвержденный Приказом Управления финансов от 30.12.2014 № 96, следующие 
изменения:

- по тексту Порядка слова «1 марта» заменить на слова «15 марта»;
- по тексту Порядка слова «15 марта» заменить на слова «31 марта».
2. Настоящий Приказ вступает в силу с даты подписания и 

распространяется на правоотношения с 1 января 2015 года.

Начальник Управления финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск Р. Ф. Носова


